
Na temelju članka 46. stavka 1. podstavka 5. Statuta Općine Bizovac ("Službeni glasnik Općine 

Bizovac" broj 3/09. i 2/13), i Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine Bizovac za 2015. godinu 

("Službeni glasnik Općine Bizovac" broj 5/14), Općinski načelnik Općine Bizovac 8. siječnja 2015. 
godine donio je  

 

 

ODLUKU 

o financiranju toplog obroka učenike osnovne škole u 2015. godini 

 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se iznos, način i kriteriji sufinaciranja toplog obroka za učenike 

osnovne škole s područja Općine Bizovac u  2015. godini. 
 

Članak 2. 

Pravo na sufinanciranje toplog obroka učenika osnovne škole na području Općine Bizovac imaju 
učenici čiji su roditelji, odnosno obitelji korisnici prava na troškove stanovanja prema Odluci o 

socijalnoj skrbi Općine Bizovac.  

Sredstva za sufinanciranje troškova toplog obroka učenika osnovne škole, osiguravaju se u 

općinskom proračunu u iznosu od 100% cijene toplog obroka.  
 

Članak 3. 

Pravo iz članka 2. ove Odluke korisnici mogu ostvariti na način utvrđen za ostvarivanje prava 
iz Odluke o socijalnoj skrbi Općine Bizovac i Uputom Općinskog načelnika Općine Bizovac o 

provođenju Odluke o financiranju toplog obroka učenika osnovne škole u 2015. godini.  

 

Članak 4. 
Sredstva iz ove Odluke bit će uplaćena OŠ Bratoljuba Klaića Bizovac mjesečno temeljem 

računa ispostavljenog nakon provedenog postupka uređenog Uputom iz članka 3. ove Odluke.  

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Općine 

Bizovac". 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE BIZOVAC 

 

KLASA :   602-02/15-01/1 
URBROJ : 2185/03-15-1 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Bizovac, 8. siječnja 2015. godine        Srećko Vuković, v.r.   
---------- 

 

 

 

 


